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Kuvendi i Komunés

Skupstina Opstina

Municipal Assambly
Drejtoria e Arsimit dhe Kulturés

04 Nr.111-29018/2014
Kaganik,17.10 .2014

Njoftim

Anulohet konkursii shpallur né gazetén ditore Epoka e Re 04.Nr. 111-29018/14 té datés

26.09.2014, pér vend n e punés; Drejtor, né Qendrén pér Edukim dhe Arsim Parashkollor
“Agimi” Kacanik.

Anulimi béhet pér shkak mos plotésimit t& kushteve dhe kritereve sipas konkursit .
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